１年生の保護者様
台東区立忍岡中学校長 平 井 　邦 明

台東区立忍岡中学校ＰＴＡ会長 庄 司　 智 哉

1

円 円 円

※ ※ ※

（４月～１月） （４月～８月） に分割 （４月～１月）

＠ 5,900×11ｹ月 ＠ 1,000×12ｹ月

※別途振替手数料が１０円かかります。

2

3

　　【問い合わせ】

　事務室　佐々木

　ＴＥＬ　０３-３８２８-７２４２

 　　令和２年４月２２日

学校納付金の振替について（お願い）

　 保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

　 さて、令和２年度の学校納付金につきまして、納入金額を、下記のとおりと致しました。納入

 方法、納入日を確認の上、納入くださいますよう、御理解、御協力のほどよろしくお願い申し上げ

 ます。

記
納入金 額

納入金種類 給 食 費 教 材 費 Ｐ Ｔ Ａ 会 費

納

入

金

額

(

算
出
基
準

)

１回振替額 6,490 １回振替額 7,400 １回振替額

37,000 円
(総額) (総額)

1,200

支払回数 １０ 回 支払回数 ５ 回 支払回数 １０ 回

に分割 に分割

（内訳） (総額) （内訳）

(９月からの教材費の支払は
64,900 円 　ありません。)　 12,000 円

１世帯１口

(下のお子様で集金
　です。)

月別納入
額（円）

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月
振替金額

合計

30,180 15,090 15,090 15,090 7,690 7,690 7,690 7,690 7,690 113,900

納 入 日 5月15日 6月10日 7月10日 8月11日 9月10日

　前日までに通帳の残高の確認をお願いいたします。

10月12日 11月10日 12月10日 1月12日

納入方 法 　既に登録されているゆうちょ銀行の口座から、自動的に引き落とします。

※今後、臨時休業の影響により学校納付金の金額を変更する場合もございます。
その際は、事前に金額変更のお知らせを配布いたします。

注)納入日に振替不能の場合は２０日に再振替を行います。

納 入 日 　今年度第１回目は、４・５月分の２ヶ月分を５月1５日に引き落とし、

次の６月分からは、上記表の納入日に引き落しになります。